
     02.12.2019        2198 

 

 

О внесении изменения в постановление главы городского округа Богданович 

 от 20.02.2017 № 276 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий 

юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) 

учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях 

возмещения недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных 

пассажирских перевозок по социально-значимым муниципальным маршрутам 

и рейсам на территории городского округа Богданович» 

 

 

В соответствии с распоряжением главы городского округа Богданович от 

24.10.2019 № 199-р «О назначении ответственных лиц за внесение изменений в 

муниципальные правовые акты городского округа Богданович», руководствуясь 

статьей 28 Устава городского округа Богданович, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий юридическим 

лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), 

индивидуальным предпринимателям, физическим лицам в целях возмещения 

недополученных доходов в связи с осуществлением регулярных пассажирских 

перевозок по социально-значимым муниципальным маршрутам и рейсам на 

территории городского округа Богданович, утвержденный  постановлением главы 

городского округа Богданович от 20.02.2017 № 276, изложив подпункт 7. пункта 

11. в новой редакции: 

«7) у Получателей Субсидий должна отсутствовать просроченная 

задолженность по возврату в бюджет городского округа Богданович субсидий, 

бюджетных инвестиций, предоставленных в том числе в соответствии с иными 

правовыми актами, и иная просроченная задолженность перед бюджетом 

городского округа Богданович, и просроченная (неурегулированная) 

задолженность по денежным обязательствам перед городским округом 

Богданович.». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и 

разместить на официальном сайте городского округа Богданович в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

Глава городского округа Богданович                 П.А. Мартьянов 


